The former of these Authors recommends, as a mode of refuting heresies, a reference to the doctrine inculcated in those Churches which were founded by the Apostles themselves : “ Proximè est tibi Achaia, habes Co-
 “ rinthum ; si non longe es a Macedonia, ha-
 “ bes Philippos, habes Thessalonicenses. Si
 “ potes in Asiam tendere, habes Ephesum ; si

¹ Iren. Fragm. p. 466. Παρεχωρησε την ευχαριστιαν τω Πολυκαρπω, κατ’ εντροπην δηλονοτι.

“ autem Italiæ adjaces, habes Romam, unde
 “ nobis quoque auctoritas præsto est^m.” The
 meaning clearly is, that all Churches of Apo-
 stolical institution were standards of orthodox
 doctrine. In another treatise the African Fa-
 ther blames the extravagant pretensions which
 began even then, it seems, to characterise the
 See of Rome: “ Audio etiam edictum esse pro-
 “ positum, et quidem peremptorium. Pontifex
 “ scilicet maximus, Episcopus Episcoporum di-
 “ cit; Ego et mœchiæ et fornicationis delicta
 “ pœnitentia functis dimitto. O edictum, cui
 “ adscribi non poterit bonum factumⁿ!” He
 proceeds to refute the right of remitting sins,
 claimed by Peter’s successors and the Church
 of Rome: “ Quis poterat donare delicta? hoc
 “ solius ipsius est. Quis enim dimittit delicta
 “ nisi solus Deus? Domini enim, non famuli,
 “ est jus et arbitrium, Dei ipsius, non facer-
 “ dotis^o.”

^m Tertul. de Præscript. advers. Hæret. cap. 36.

ⁿ De Pudicit. c. 1. The words “ bonum factum” were
 prefixed to edicts: “ Bonum factum est, edicta ut fervetis
 “ mea.” *Plaut. in Penulo.*

^o De Pudicit. c. 21, 22. “ Unde hoc jus Ecclesiæ usur-
 “ pes. Si quia dixerit Petro Dominus; Super hanc pe-
 “ tram ædificabo Ecclesiam meam, tibi dedi claves regni
 “ cœlestis, vel, quæcunque alligaveris &c. idcirco præ-
 “ sumis et ad te derivasse solvendi et alligandi potestatem,
 “ id est ad omnem Ecclesiam Petri propinquam; qualis es
 “ evertens atque commutans manifestam Domini intentio-

The meaning of the word “auctoritas” in the former quotation receives explanation from this passage of St. Cyprian :

“Ac si minus sufficiens Episcoporum in Africa numerus videbatur, etiam Romam super hac re (the cause of the Lapsed) scripsimus ad Cornelium (who was then Bishop of Rome) *collegam* nostrum, qui et ipse cum plurimis coepiscopis habito concilio, in eadem nobiscum sententiam pari gravitate et salubri moderatione consensit. De quo tibi necesse fuit nunc scribere, ut scias me nihil leviter egisse, &c.” The authority of the Bishop or Church of Rome was an authority of respect, of advice, of opinion, not of power.

Cornelius indeed, writing to Cyprian, uses these words: “Nec enim ignoramus unum Deum esse, unum Christum esse Dominum, quem confessi sumus, unum Spiritum sanctum, unum Episcopum in Catholica Ecclesia esse debere⁹.” And Cyprian in reply

“nem personaliter hoc Petro conferentem.” He quotes St. Peter’s speech, Acts xv. “Cur tentastis Dominum de imponendo iugo, &c. Per gratiam Jesu credimus nos salutem consecuturos. Hæc sententia et solvit quæ omiſſa sunt legis, et alligavit quæ referata sunt. Adeo nihil ad delicta fidelium capitalia potestas solvendi et alligandi Petro emancipata.”

P Cypr. Ep. lv. Antoniano.

⁹ Ep. xlix. This is the language of the penitent followers of Novatian.

says: “ Neque enim aliunde hærefes obortæ
 “ sunt, aut nata sunt schismata, quem inde
 “ quod sacerdoti Dei non obtemperatur, nec
 “ unus in Ecclesia ad tempus sacerdos, et ad
 “ tempus iudex vice Christi cogitatur?” But
 not to insist that some commentators apply
 these expressions to the particular Bishop of
 each separate Church, they prove, even in the
 papistical interpretation, no more than this,
 that the Bishop of Rome began in the third
 century to claim a supremacy, which the uni-
 versal Church had not allowed.

And in the same Epistle Cyprian reproves
 the audacity of some members of the Cartha-
 ginian Church, who appealed to Rome: “ Post
 “ ista adhuc insuper pseudoepiscopo^s sibi ab
 “ hæreticis constituto, navigare audent: et ad
 “ Petri Cathedram, atque ad Ecclesiam princi-
 “ palem, unde unitas sacerdotialis exorta est, a
 “ schismaticis et profanis literas ferre, nec cogi-
 “ tare eos esse Romanos, &c. ad quos perfidia
 “ habere non potest accessum.” Notwithstand-
 ing this language of courtesy and respect, he
 takes care to assert the validity of his own in-
 dependent jurisdiction: “ Cum statutum sit om-
 “ nibus nobis, et æquum sit pariter ac justum,
 “ ut uniuscujusque causa illic audiatur, ubi est
 “ crimen admissum, et singulis pastoribus por-
 “ tio gregis sit adscripta, quam regat quisque

^r Ep. lix.

^s Fortunatus.

“ *ac gubernet, rationem sui actus Domino red-*
 “ *diturus; oportet utique eos quibus præsu-*
 “ *mus, non circumcurfare, nec Episcoporum*
 “ *concordiam cohærentem sua subdolâ et fal-*
 “ *laci temeritate collidere &c.*”

The same sentiments¹ were publicly and solemnly expressed by Cyprian at the opening of a Council holden at Carthage, A. D. 256, in the presence of eighty-seven African Bishops, their Priests and Deacons, and a multitude of Christian people, in these strong and unequivocal terms :

“ *Neque enim quisquam nostrum Episcopum*
 “ *se Episcoporum constituit, aut tyrannico ter-*
 “ *rore ad obsequendi necessitatem collegas suos*
 “ *adigit; quando habeat omnis Episcopus pro*
 “ *licentia libertatis et potestatis suæ, arbitrium*
 “ *proprium; tamque judicari ab alio non pos-*
 “ *sit, quam nec ipse potest judicare. Sed ex-*
 “ *pectemus universi judicium Domini nostri*
 “ *Jesu Christi, qui unus et solus habet potesta-*

¹ The same sentiments occur in Cyprian's treatise *De Unitate Ecclesiæ*: “ *Quamvis Apostolis omnibus parem*
 “ *potestatem tribuat, ac dicat; Sicut misit me Pater, et*
 “ *Ego mitto vos &c.; tamen ut unitatem manifestaret,*
 “ *unitatis ejusdem originem ab uno incipientem sua auc-*
 “ *toritate disposuit. Hoc erant utique et cæteri Apostoli,*
 “ *quod fuit Petrus, pari consortio præditi et honoris et*
 “ *potestatis, sed exordium ab unitate proficiscitur, ut Ec-*
 “ *clesia una monstretur.*” For the translations see Appen-
 dix, No. II.

“tem et præponendi nos in Ecclesiæ suæ gubernatione, et de actu nostro judicandi.”

These expressions probably pointed at Pope Stephen, who upon the question of baptism by heretics had shewn much arrogance and assumption of power: and stronger words could scarcely be used by a Protestant Bishop of the sixteenth century, in resistance to the encroachments of the See of Rome.

Observe the unvarying style of equality in the correspondence between Cyprian and the Roman Bishops: “Cyprianus Cornelio *fratri*, “Stephano *fratri*, salutem:” “Cornelius Cypriano *fratri*:” and the Clergy of Rome, in one Epistle^x, term Cyprian “Benedictum Papam.” “Frater carissime,” (this is the address of Cyprian to the Roman Prelate,) “hortor te, et peto a te, ut quod per te ipsum “ut plurimum et cum honore facis, id ipsum “a me rogatus facias, scilicet ut hæc mea ad “te epistola florentissimo Clero, qui istic tecum “præsidet, et sanctissimæ plebi legatur.” And M. Daille remarks upon this passage: “What “modern Bishop or Archbishop would write “thus to the Roman Pontiff; or if he did, “would not he consider himself most mildly “and mercifully dealt with, if such an unlucky epistle occasioned him no heavier pu-

^u P. 229.

^x Ep. viii.

^y Ep. lix. p. 139.

“ nishment than to be laughed at, and scorned
 “ as a man deprived of sense, and without any
 “ knowledge of the manners of the world*?”

From a general review of the early Christian writings we deduce an argument, which we think ourselves authorized in terming conclusive, against the Papal pretensions; positively, from the testimonies of Tertullian, and particularly of St. Cyprian; and negatively, from the silence of those Fathers, who could not but have known the lawful dominion of the Roman See, had it existed; and, upon every ground of reasonable probability, could not but have acknowledged and expressed their sense of it, not cursorily and equivocally, but in forcible terms. We see, that the very